     1(7)
UPPDATERAD: 250617
Beställningsunderlag Panthera S3
Det ifyllda förskrivningsunderlaget, med personnummer, bifogas i en C2-beställning.
C2 formuläret finns på vårdgivarwebben Hjälpmedel under Beställning och leverans.
Förskrivningsunderlaget kan även skickas till Länsservice via vanlig postgång:
Hjälpmedelsverksamheten, Länsservice
Box 507, 961 28 Boden

Standardposition, A= 60 mm
☐  Annan position, Ange måttet (A) för önskad balansering.
      A =
Ryggvinkel Fotstödsinställning
Standard =  20 mm
Ange måttet (A) för önskad
ryggvinkel, 14-28 mm.
A=                                mm
Ange önskat mått för (A) och (B)
A=                         mm
B=                         mm
     2(7)
UPPDATERAD: 250617
Grundutförande Panthera S3
Bild Sittbredd Sesam Lev.art nr Kommentar
 33 cm ☐  42701 5483300BLG Chassifärg:  Svart (Anodic Black)
36 cm ☐  42799 5483600BLG
39 cm ☐  42054 5483900BLG Sitthöjd:  47 cm (fram), std
42 cm ☐  42391 5484200BLG  43 cm (bak),std
45 cm ☐  42264 5484500BLG
50 cm ☐  42800 5485000BLG Sittdjup:  40 cm standard
    35 cm (kort)
30 cm, kort* ☐  42801 5493000BLG  *) 27-33 cm
33 cm, kort* ☐  42802 5493300BLG        (gäller sb: 30-33 cm)
36 cm, kort ☐  38788 5493600BLG Brukarvikt:  100 kg (33-42 cm)
39 cm, kort ☐  42803 5493900BLG  150 kg (45-50 cm)
42 cm, kort ☐  42241 5494200BLG
45 cm, kort ☐  42804 5494500BLG
Ingår i grundutförandet
Endast Chassi, sits, rygglås och vadband
Övriga tillbehör måste beställas för komplett stol enligt nedan 1-7
1 - Rygg